EXTRATO DA ATA DE RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE O PREGÃO PRESENCIAL N.º

049/2018/PMNO.

Aos 02 dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezoito, às 08h00min, na sala de

Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a Pregoeira, juntamente com a

equipe de apoio, devidamente constituídos pela Portaria nº 105/2018, reuniram-se com a

finalidade específica de abertura e julgamento de propostas e adotar providências

relacionadas ao REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE

MATERIAL HIDRAULICO (TUBO) DESTINADO AO DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO

(DAE) DO MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA - MT.   Examinadas as propostas no certame,

declarou-se vencedora a empresa: E. P. COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA – com

o valor unitário de R$ 19,68 (dezenove reais e sessenta e oito centavos) totalizando o valor

global de R$ 47.822,40 (quarenta e sete mil oitocentos e vinte dois reais e quarenta

centavos ) a empresa cumpriu com os requisitos exigidos no certame.

Nova Olímpia/MT 09 de outubro de 2018.

Eliete Silva
Pregoeira Oficial

Port. 105/2018